
Id: JUZPG-CMDYB-QVJZD-AKSIG-WGEYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/19/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Wójta 

Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2011 roku powołać p. Beatę Kubaczka na stanowisko skarbnika Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wojtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


